平成２８年 ９月 ２日
緑ケ丘中学校保護者 様

郡山市立緑ケ丘中学校ＰＴＡ会長 佐藤 圭祐
同 文化祭実行委員長 高橋 智博
同 校 長 小熊 博治

第２１回 緑ケ丘中学校文化祭のお知らせとご協力のお願い

秋晴れの候，緑ケ丘中学校PTAの皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また，日頃より本校の教育活動にご協力とご理解をいただき，ありがとうございます。

さて，今年度も校内文化祭（翠巒祭）を一般公開する運びとなりました。たくさんの方々に本
す い らん さ い

校生徒の学習活動の一端をご覧いただければ幸いです。また，毎年PTAが主体となり，模擬店や

バザーを行っております。この活動で得られた収益金は，部活動で使用する備品購入，各種コン

クール・大会のバス代等に活用させていただいております。

つきましては，子どもたちの教育活動充実のため、ご来校いただくとともに，ご協力をお願い

します。

なお，模擬店の当日券につきましては，今年度も販売いたしませんので，前売り券での購入に

ご理解とご協力をお願いします。

平成２８年１０月２２日（土）

時 間 主な内容（予定） 場 所

８：３０
開祭行事

９：００
発表① 英語弁論 長崎派遣事業報告 代議委員会 体育館

９：４５
合唱コンクール（全体→１年→２年→３年）

１１：４５
校内展示・発表
学年・クラスごとによる校内展示や発表
美術部の展示
茶華道部によるお茶会 校舎内
書写，美術科，技術・家庭科などの展示
模擬店・食堂の開催
バザー（寄贈品の販売）（１２:００～１３:１５）
その他(パンジーの販売など)

１３：１５
発表② 各学年の発表（各学年２０分ずつ）

管弦楽部発表 体育館
１５：１０

閉祭行事
１５：４０

１ 申込み方法
(1) 期 日 ９月２０日（火）～２６日（月）の４日間

(2) 方 法 期日までに，学級担任に提出してください。
この注文は（生徒＋保護者）となります。保護者の方で購入を希望される場合
は，一緒にご注文ください。

(3) 記入の仕方
① 申込封筒（１６日配付）に，個数をボールペン等で記入する。（鉛筆は避けてください。）
② 氏名・合計金額を記入する。
③ 合計金額を封筒に入れる。（おつりがないようにお願いします）
④ 封をして、のり付けする。
⑤ 申込封筒は，注文しない場合も全員提出になります。

２ その他
(1) ご注文いただいた食券は，１０月１４日（金）頃にお届けする予定です。
(2) 文化祭当日は，忘れずに食券をご持参ください。（当日販売時間限り有効となります）
(3) 今年度は，当日券を販売しませんので，必ず今回の販売をご利用ください。
(4) 食券の払い戻しはしませんので，販売時間内に食券の引換をしてください。

（販売時間 １１:４０～１３:００）
(5) 上履きをご持参ください。また，ゴミの削減やエコ活動(マイバッグ･マイはし持参･ゴミの

持ち帰り)にご協力ください。

※当日券の販売はありません。

１ ご寄贈品について

日用雑貨，陶磁器類，缶詰など食料品※，手作りのもの
◎衣類やぬいぐるみは回収いたしません。

※ 賞味期限内（ゆとりのあるもの）をお願いします。

極端に古い品物はご遠慮ください。販売できるものをお願いします。

２ 搬入について 別紙の出品票もご持参ください。

(1) 期 間 １０月６日（木）～２０日（木）

(2) 時間・場所 ７：３０～ ８：０５ 各学年の生徒昇降口でＰＴＡの係が受付けます。
８：３０～１６：３０ 事務室か職員室にお持ちください。

(3) 搬 入 方 法 中学校に直接持参してください。

３ お問い合わせ 緑ケ丘中学校 TEL 956-2080

最低でも１品!
できれば２品以上!!
お願いします!!!

出品票は，寄贈品(バザー用）に貼り付けずに搬入してください。

バザー寄贈品 出品票
品 名

保護者名

生 徒 名 年 組 番

バザー寄贈品 出品票
品 名

保護者名

生 徒 名 年 組 番

バザー寄贈品 出品票
品 名

保護者名

生 徒 名 年 組 番

バザー寄贈品 出品票
品 名

保護者名

生 徒 名 年 組 番